
Zarządzenie Nr 0050.6.2016 
Wójta Gminy Łęczyce 
z dnia 13 stycznia 2016r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyce 
na lata 2016-2020 

Na podstawie art. 226, art. 227, 228 art. 230 ust. 6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych ( tekst jednolity z dnia 21 czerwca 2013 Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zm.) i art. 
18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. 
poz. 1515) oraz zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013r. poz. 86). 

Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje: 

§1 
Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Łęczyce na lata 2016-2020 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2016-2020, zgodnie z załącznikiem Nr 1, do niniejszego 
zarządzenia. 

§2 
Zmienia się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2016 - 2020, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronach Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Łęczyce. 










































